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[Tomrrosanw/a,

O6paliaMo BaM ce OBMM IyTeM y Be3H ca MpeKpLiajeM KOjH je YYHIEH OJ CTpaHe mpyaola
MEIHjCKe yCnyre NMoJ BamoM HaalexHowhy.

Hauwme, Ha nporpamy meaujcke yciyre Hopa C, y emucuju ,,Mely nama®, youeno je 1. anpuna
2022. ronuse on crpare Cyx6e 3a Haa3op H aHaMH3Y PerynatopHor Tena 3a eleKTpoHCKe Meauje
(PerynaTop) npukasuBamse n300pHOr Nporpama 3a BpeMe H3GopHe THIIMHE.

Ha ocuosy naBenesor, Caser Perynatopa je Ha CBOjOj ceflHHUM YTBpPAHO Ja j€ TAKBHM
MpHKa3HBAIbeM NPOrPaMCKOr caapxaja, 48 catu npe JaHa riacama, YUHbeHa [OBpea 4laHa 6.
craea 3. 3aKoHa 0 u360py HapOMHUX MOCIAHHKA H 13 je, Y BE3H C4 THM, HEOIXO/IHO YITYTHTH JOTHC

nykceMOYpuIKOM pPErylaTopHOM Tely y [H/bY NpEAy3uMama Mepa M3 AeNOKpYra Iherope
HAJIE3KHOCTH. :

Y Be3u ca IOMEHYTHM, OBMM ITyTeM Bac 3BaHHYHO 0GaBeIITaBaMO /12 j& HEOTIXOIHO Jia pey3MeTe
Mepe M3 Ballle HAJNeXHOCTH M A2 Hac obaBecTHTe © npepy3eToM. O HaBedeHOM je oOaBellTeH U

npyxanau meaujcke yenyre Hosa C.

C nourtoBameM,

Ipunoa:
- Hseewumaj Cnyocbe 6p. 07-653/22
- Iloouecax ynyhen IIMY Hogea C
- Cuumax npozpama
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Belgrade

To the attention of the Independent Luxembourg Broadcasting Authority
(Autorité Luxembourgeoise indépendante de ’audiovisuel - ALIA)
18, rue Erasme
L-1468 Luxembourg
Dear Sir/Madam,

We are hereby addressing you in connection with an offense committed by a media service
provider which is under your jurisdiction.

Namely, on April 1% 2022, on the program of the media service provider Nova S (this media
service provider falls under the jurisdiction of ALIA due to the fact that this body has issued a
broadcasting license to the MSP in question), in the show "Inter nos", the Service for Monitoring
and Analysis of the Regulatory body for electronic media (the Regulator) noticed the broadcasting
of the election program during the election silence.

Based on the above mentioned, at its session, the Council of the Regulator determined that such
broadcasting of the program content, 48 hours before the voting day, violated Article 6, paragraph
3 of the Law on the Election of Deputies, and that, with this regard, it is necessary to send a letter
to the Luxembourg regulatory body so as to take measures within the scope of its competence.

In connection with the facts stated in the body of this letter, we hereby officially inform you that
it is necessary for you to take measures within your competence and to inform us about the action

taken. The media service provider Nova S was also informed about the above mentioned.

Sincerely Yours,

Enclosures:
- Report of the Monitoring Department No 07-653/22
- Submission addressed to the Media Service Provider,, Nova S *
- Recording of the program



